PORTARIA PROPEX N° 083/ 2016 – DE 17 DE JUNHO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para Defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Profissional em

Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr. Mauro Scharf (FURB)

Titulares:

Prof.ª Dr.ª Apoliana Regina Groff (UFSC)

Prof.ª Dr.ª Rosinéte Gaertner (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Vera Lúcia de Souza e Silva (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “Autismo: Aprendizagem

baseada em problemas com foco na inclusão”, do mestrando Emerson Strutz, a se realizar no

dia 29 de junho de 2016, às  14h00, local Sala S-207 (FURB - Campus I).

Blumenau, 17 de junho de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  083/ 2016 – DE 17 DE JUNHO DE 2016.
	Blumenau, 17 de junho de 2016.